

Varemærke  
**Shirakiku**Varens navn  
**Sojablade**Nettoindhold  
**20 Styk**Funktionelt navn  
**omsvøb til sushi**Salgsenheder per pakke  
**15**GTIN  
**00074410608736**Lev. nr.  
**80091**Oprindelsesland  
**Japan**Emballage  
**Pose**

## Ingredienser

vand, **sojaprotein**( %), modificeret stivelse (af majs),  
rismel, glycerin, farvestof: cochineal ekstrakt.

## Anvendelse

Krydderi

## Opbevaring

Tørt

Temperatur

MAX: - MIN: -

## Allergener

**Glutenholdigt korn**

Fri For

**Krebsdyr**

Fri For

**Æg**

Fri For

**Fisk**

Fri For

**Jordnødder/peanu**

ts

Fri For

**Soja**

Indeholder

**Mælk**

Fri For

**Nødder**

Fri For

**Selleri**

Fri For

**Sennep**

Fri For

**Sesamfrø**

Fri For

**Svovldioxid og**

sulfitter

Fri For

**Lupin**

Fri For

**Bløddyr**

Indeholder



## Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
100 Gram**Energi** 1550 Kilojoule, 370 Kilokalorier**Fedt** 1,4 Gram**Heraf mættede fedtsyrer** 0 Gram**Kulhydrater** 62 Gram**Sukkerarter** 0 Gram**Protein** 28 Gram**Salt** 0,8 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer